

# OMÜ ile Tekkeköy'den ortak çalışma

Bölgesel ekonomi ile sosyal yapıya yönelik etkiyi arttırmak ve bu uğurda yerel dinamikleri harekete geçirmek adına iş birliği ağını büyütmeye gayret eden Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ), tıbbi aromatik bitkiler ile arıcılık ve bal üretimine dönük proje ve faaliyetlerini Tekkeköy Belediyesi ile paylaştı



**İŞ** ve güç birliği geliştirmek amaçlı Rektörlük Yönetim Toplantı Salonu'nda düzenlenen ve Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal'ın öncülüğündeki toplantıda Tekkeköy Belediye Başkanı Hasan Togar ile Belediyenin Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ile Destek Hizmetleri Müdürlüğü yetkilileri bir araya geldi. Toplantıda ayrıca; Samsun Teknopark Genel Müdürü Ekrem Altan, Rektörlük Proje Geliştirme Ofisi (PGO) Koordinatör Yardımcısı Arş. Gör. Merve Yiğiter ve Uzman Yaman Şeker de hazır bulundu.

## **TOGAR: 110 TON BAL ÜRETİYORUZ**

Tekkeköy Belediye Başkanı Hasan Togar ise arıcılık ve bal üretimine dönük yürüttükleri projelerden söz ederek "Bu süreçte ilkbahar koloni bakımı eğitiminden kaliteli bal üretimi eğitimine kadar arıcılıkla ilgili çok ciddi eğitimler verdik. Bu eğitimler sayesinde 6 ay gibi bir sürede üreticiler arı yetiştirmeyi öğrendiler. 2 yıl önce arı varlığımız 4 bin kovan, bal üretimimiz ise sadece 7 kilogramdı. Arılarda aşırı melezleşme problemi vardı. Şu an itibarıyla melezleşme probleminin yüzde 90 oranında önüne geçtik. Geldiğimiz aşamada da 6 bin kovana sahibiz ve 110 ton bal üretiyoruz. Ekstra gelir kaynağı olarak da polen üretimine başladık. Örneğin, Samsun'da saf yaban kekiğinin olduğu bölge sadece Tekkeköy'de bulunuyor. 5 bin dekar üzerinde yaban kekiği var. Arıcılığı teşvik ettiğimiz bölgede geniş mera alan-

larına sahibiz. 2015'te başlattığımız projeye istihdama katkı sunmayı ve üreticilerin yüksek gelir elde etmesini amaçladık. Hatta bal üretiminde bir üst seviyeye çıkararak kara kovan sistemi üzerine çalışmaya başladık. Aslında üretici 50 kilogram bal satmıyor, 15 kilogram bal satıyor ama 50 kilogram balın getirisinden 3 kat kat daha fazla kazanıyor" açıklamasında bulundu.

## **PROTOKOLLE RESMİYET KAZANACAK**

Toplantının ilerleyen bölümlerinde bal üretiminde; hazırlık ve projelendirme safhaları, altyapı çalışmaları, kooperatifleşme modelleri, OMÜ'nün AR-GE rolünü üstlenmesi, sertifikasyon süreci, Tarım ve Orman Bakanlığı ile kurulacak irtibat gibi başlıklar ele alındı. İlerleyen günlerde aromatik tıbbi bitki yetiştiriciliği ve bal üretimine yönelik OMÜ ve Tekkeköy Belediyesi arasındaki muhtemel iş birliğine protokolle resmiyet kazandırılması planlanıyor.

## **TEKKEKÖY'DEN 'GÜMÜŞ SPONSORLUK' DESTEĞİ**

Toplantıda öte yandan Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin öncülüğünde 2 - 3 Mart'ta Samsun'da düzenlenecek ve ev sahipliğini OMÜ'nün yapacağı Orta Karadeniz Kariyer Fuarı (OKAF'22) da gündeme gelirken Başkan Togar, fuara 'gümüş sponsorluk' ile destek vereceklerini dile getirdi.

**HABER MERKEZİ**